
 1 

                                                
 

Propozice 
pro 41. evropské setkání přátel Aero 

od čtvrtka 14. září do neděle 17. září 2023  
v A-5164 Seeham, provincie Salcburk 

 
Vážení Aero přátelé, 
Jménem sdružení Aero-IG bychom Vás rádi pozvali na naše Evropské setkání 2023 v rakouském Seehamu, v 
krásné spolkové zemi Salzbursko. 
 
1. charakter podujeti 
Na 42. evropském setkání se v pátek a v sobotu zaměříme především na turistickou jízdu. Na vyjížďkách si budeme 
užívat krásné přírody s našimi vozy a v pátek také absolvujeme několik malých testů. 
 
2. plánovaný harmonogram evropského zasedání 
- Čtvrtek, 14.09.2023  Od 13:00 do 17:00 Příjezd účastníků do Gasthof Entenwirt v Seehamu.   
                                       Společná večeře v hostinci Landgasthof Altwirt v Seehamu. 
- Pátek 15.09.2023   Turistická jízda s rychlostními zkouškami. 
                                               Začátek: 09:00, konec cca 17:00. 
                                               Společná večeře v hostinci Landgasthof Altwirt v Seehamu.    
                                               slavnostním předáním cen 
- Sobota, 16.09.2023   Turistická jízda s prohlídkou památek. 
                                               Začátek: 09:00, konec: cca 17:00 hod. 
                                               Večeře v Landgasthof Altwirt v Seehamu 
- Neděle, 17.09.2023   Zpáteční cesta účastníků nebo  
                                               Fakultativní výlet s prohlídkou památek 
                                                          
Přesné podrobnosti programu budou stanoveny po uzávěrce přihlášek, jakmile bude stanoven přesný počet účastníků. 
Program bude včas zaslán přihlášeným účastníkům a zveřejněn na internetových stránkách Aero-IG (www.aero-ig.de) v 
sekci "Akce". 

 
3. účastníci 
Účastníkem je každý řidič a spolujezdec dobře udržovaného Aeroa a samozřejmě členové Aero-IG a ACC Praha a jejich 
doprovod s běžnými osobními vozy, kteří včas zaplatili startovné a obdrželi potvrzení o přihlášení. 

 
4. varianty vstupu, nákladů a služeb 
Zde jsou uvedeny služby zahrnuté ve vstupném.  
Letecký nebo osobní vůz účastnící se soutěže musí být přihlášen samostatně, protože pak vč. pamětní plakety, 
startovního čísla a dokumentů, případně trofeje nebo cen.  
Přihlášku je třeba vyplnit podle vlastního přání a potvrdit podpisem. 
Varianty nominace: 
A: 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji se 3 noclehy včetně snídaně 
     v hotelu Gasthof Entenwirt nebo Landgasthof Altwirt v Seehamu  
B: 1 osoba v jednolůžkovém pokoji se 3 noclehy se snídaní 
     v hotelu Gasthof Entenwirt nebo Landgasthof Altwirt v Seehamu 
C: Přenocování ve vlastním obytném voze se snídaní na přání. 
 
U všech variant A/B/C jsou zahrnuty následující služby: 
• 3 večeře (bez nápojů) v hostinci Landgasthof Altwirt v Seehamu. 
• 2 obědy (bez nápojů) během pátečních a sobotních výletů 
• vstupné do fahr(T)raumu v Mattsee (zázraky techniky a historické oldtimery, muzeum Porsche) 
• Organizace a realizace exkurzí 
• Organizace hotelu, stravování, prohlídek/návštěv a dalších bodů programu 
• (případné vstupné si účastníci hradí sami a bude oznámeno). 
• Parkovací místa pro Aeroa, parkovací místa pro automobily, přívěsy a obytné vozy. 
• Doprovod a podpora během akce 
• Odtahová služba pro postižená Aeroa během jízd 
Za nedělní fakultativní výlet mohou být účtovány příplatky za prohlídku památek/vstupy. 



 2 

5. speciální služby 
Dny navíc v hotelu 
Pro ty, kteří chtějí přijet dříve a/nebo zůstat v hotelu déle (např. pokud se účastní doplňkového programu v neděli 
apod.), nabízejí penziony možnost pokračovat v obsazování pokojů. 
Dvoulůžkový pokoj: 160,00 € (nocleh včetně snídaně) 
Jednolůžkový pokoj:  80,00 € (přenocování včetně snídaně) 
 
V přihlašovacím formuláři prosím uveďte dny prodloužení. Ty budou rezervovány námi a každý účastník je 
musí zaplatit v hotelu v den odjezdu. 
 
Varianta C: 
Parkovací místo pro obytný vůz v areálu Entenwirt lze přiměřeně prodloužit. Snídaně v hostinci: 15,00 € na osobu. 

 
6. uzávěrka přihlášek je 30. června 2023. 
Bez včasného zaplacení startovného je přihláška (přihláška) neplatná! 
Zaplacení vstupního poplatku je sankcí. Bude vrácen pouze v případě nepřijetí přihlášky nebo úplného zrušení akce. 
Nevyužité služby se nevracejí. Rovněž nevzniká nárok na náhradu škody. 

 
7. ručení, odpovědnost a povinnosti účastníků 
• Každý řidič musí mít platný řidičský průkaz. Vozidlo musí být plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích 

a musí mít povolení k účasti v silničním provozu. 
• Účastníci by měli uzavřít odpovídající cestovní pojištění pro případ zrušení cesty, úrazové pojištění a zdravotní 

pojištění. 
• Účastníci jsou povinni zabránit znečištění, např. úkapy na parkovištích nebo rozlitím benzinu při tankování, nebo je 

okamžitě odstranit. Za pořízení a používání potřebných pomůcek k tomuto účelu odpovídají sami. 
• Účastníci (řidiči, spolujezdci, majitelé a držitelé vozidel) se účastní turistických výletů na vlastní nebezpečí a 

odpovědnost. Za škody způsobené jimi nebo použitým vozidlem nesou výhradní občanskoprávní a trestněprávní 
odpovědnost.  

• Odesláním přihlášky se každý účastník vzdává jakýchkoli nároků na náhradu škody vůči organizátorům a jimi 
pověřeným osobám. Tato dohoda nabývá účinnosti pro všechny účastníky po odeslání přihlášky.  

 
8. snímky vozidel, filmování a fotografování 

 Během evropského setkání budou přítomni zástupci tisku a amatérští fotografové, kteří budou fotografovat a natáčet 
naše vozidla, účastníky a hosty. Přihlášením k účasti na evropském setkání dávají účastníci souhlas s neomezeným 
použitím fotografií pořízených během akce a to i za účelem zveřejnění. Totéž platí pro fotografie, které účastník předá 
organizátorovi a Aero-IG. Veškerá autorská a osobnostní práva vyplývající z použití těchto fotografií jsou 
neodvolatelně převedena na organizátora a Aero-IG. Jinými slovy, pořízené fotografie a videozáznamy mohou 
organizátor a Aero-IG zveřejnit bez dalšího schválení. Na použitá média nejsou uplatňovány žádné nároky na úhradu.  
 
10. Organizace 
42. evropské setkání připraví a provedou Siegrun Milsch a Ewald Pfeiffer. Organizační odpovědnost nese celkové 
vedení, které si vyhrazuje právo na případné změny v oznámení z důvodu vyšší moci nebo úřadů. 
 
Celkové vedení: Ewald Pfeiffer a Siegrun Milsch.     
                           Dorfbeuern 74      Tel.: 0043 664 1962 134 
                            A-5152 Michaelbeuern     Mail: e.pfeiffer@werftzell.com  
 
Těšíme se, že do uzávěrky obdržíme četné přihlášky a že se s vámi opět setkáme v krásné rakouské 
Salcburské zemi - samozřejmě za dobrého počasí! 
 
 
Ewald Pfeiffer a Siegrun Milschová 
 
 
 
 
 


